Ar. xx
VIII
fz

pellant eos clero dicere: In sudore vultus tui vesceris pane tuo/ vt videtes sciam ecclesiaz p suis facinoribus comora penitentia no parumpendat: tñ debent mitti in ecclesiam in cena dñi/ sed tunc cu alijs no cõcabunt in eucharistia aut i osculo: z sic mæbunt vsqz ad octauas pasche/ z tunc iteru eribunt. Si aute penitent bñ poterit habere introitu ecclesie fm qz z qñ episcopo videbit expedire. qñ aut vsqz ad fine vite pmanebunt. Si aut dat solennis recõciliatio tñ fiat ab episcopo vel abbate vel sacerdote de mandato episcopi si no põt comode fieri ab episcopo pãpue vero in articulo necessitatis: qz tunc z in articulo necessitatis a simplici sacerdote põt fieri/ vt. xxvj. q. vj. c. vl. z penul. Item hec solennis pnia no est imponeda sacerdotibus nec dyaconibus: vt dr infra/ Cõsiderandũ est nec etiã clerico nisi pri deposito. Item q suscipit talem penitentia in terim dũ agit eã no debet cõtrahere matrimoniu/ si tñ cõtraxerit cõtractũ e z tenet. Publica aut penitentia est quã aliquis publice facit in signis publicatiõis penitentie/ lz non ita solennibus: et hec etiã vt dicunt quidã no est iniungeda sacerdotibus/ vt habet. lxxij. dist. p̃sbyter/ vbi dicit q sacerdos nõ debet publice penitere inter laycos/ tñ contrariũ videt vdm. xxvij. dist. p̃sbyter. Et soluit: qz si est crimen occultũ non debet publice penitere. Si aut publicũ tanta potest esse enozitas delicti q põt publice penitere z debet. Blio mō dicit publicã penitentia. scz quelibet q fit in facie ecclesie/ sicut cũ in iunã p̃ peregrinatio p mundũ cum baculo cubitali hanc aut vt dicunt põt quilibet sacerdos iniungere suo parrochiano: qz nõ inuenit cõtrariũ nisi forte aliter sit de cõsuetudine illi ecclesie. Priuata autẽ penitentia dicit quã quisqz facit cũ suo sacerdote cui peccata sua cõfiteat/ z recipit ab eo dignum modum satisfaciendi.

Maioz est pietas q̃ queuis iniquitas/ lz impietas tanta est qz iterat sepius/ q̃ maioz pietas semp presto est ad destruendũ. Item infinita est dei misericordia: ergo nõ finitur numero aliquo iteratiõis peccatorũ: q̃ quãtũcũqz iterant peccata semp cõcedit penitentia si querat. Et hoc cõcedendũ est. Ad primũ dicendũ q̃ fm Hieronymũ primũ peccatũ est mala cogitare: secundũ cõsentire cogitatõi: tertiu cogitata operari: quartũ aut finaliter nõ penitere. Et hoc planũ est qz nõ remittit: qz vita in peccatis finit. Et sicut dicit Damascenũ Qd hoib⁹ est mors hoc est malis angelis casus: qz sicut hoib⁹ post mortẽ nõ dat locus penitentie/ ita nec angelis post casum. Et sic patz qz illud nõ pbat nõ posse iterari pniã.